•

•

•

•
..

..

RESOLUÇÃO N" 275

Dispõe sobre criação de cargo de Assessor Parlatnentar Substituto

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1 º - Fica o quadro de Assessores Parlame11tares a que se refere o artigo 1° da

Resolução nº 258, de 01 de julho de 1998 e o artigo lº da Resolução 265, de 30 de janeiro

de 2001 acrescido de mais um (1) cargo de Assessor Parlarne11tar, de provimento em

comissão, de livre t1omeação e detnissão, destinado à substituição de servidor do mesmo

Quadro, cvent1ialme11te afastado por motivo de doença ou incapacidade temporária,

devidamente comprovados, enquanto durar o afastamento ou a incapacidade.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor Ila data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala Vereador André Zilioli, 15 de abril de 2003 .

~àfi~EGALLA
/

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Municipal aos dezesseis dias do mês de abril do ano de dois n1il e três .